

# राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान नई दिल्ली -110067

प्रशा सं.एसएम/2.3.3 /3156

oy मार्च, 2021

## कार्यालय ज्ञापन

विषय:- दिनांक 08.03.2021 को महिला सशक्तिकरण पर अंतराष्ट्रीय महिला दिवस के महोत्सव पर व्याख्यान ।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक 08.03.2021 को दोपहर 2.15 बजे सभागार में अंतराष्ट्रीय महिला दिवस के अवसर पर महिला सशक्तिकरण विषय पर डॉ. नीरजा वधवा, वरिष्ठ तकनीकी अधिकारी द्वारा व्याख्यान जाएगा । सभी से 2.00 बजे तक अपनी सीट ग्रहण करने का अनुरोध किया जाता है सभी उपस्थितियों से कोविड-19 के दिशानिर्देशों का एक सीट छोड़कर एक सीट का पालन करने का अनुरोध किया जाता है ।

(डॉ. दीपक कुमार वशिष्ट) वरिष्ठ प्रबंधक

#### प्रति:

- 1. मानक वितरण सूची के अनुसार
- 2. कम्प्यूटर केंद्र संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
- 3. निदेशक सचिवालय कृपया सूचना हेतु
- 4. सूचना पट्टें



File No. SM/2.3.3 3/56

4<sup>th</sup> March, 2021

### **OFFICE MEMORANDUM**

0 4 MAR 2021 Subject: Talk on the occasion of International Women's day on 08.03.2021 on Women's Empowerment

> It has been decided with the approval of the Competent Authority to deliver a talk on the occasion of International Women's day on 08.03.2021 on the topic Women's Empowerment by Dr. Neerja Wadhwa, STO at 2.15 pm at Auditorium. All are requested to be seated by 2 pm. The GOI directions of Covid-19 to be followed & adjacent chair to be kept vacant by all the attendees.

> > (Dr. D. K. Vashist) Senior Manager

#### Copy to:

As per standard distribution list

(ii) Computer Centre - for uploading on the Institute's website

(iii) Director's Secretariat- for information please

(iv) Notice Board (s)